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BioOlja Hydrolat z Gorzkiej Pomarańczy 100
 

Cena: 17,88 zł

Opis słownikowy

Producent BioOlja

Rejestracja

Opis produktu
 

Oto główne korzyści dla których warto stosować hydrolat z gorzkiej pomarańczy - neroli:

Naturalnie oczyszcza skórę
Hydrolat neroli to naturalny środek do czyszczenia skóry, który można stosować nawet do najbardziej wrażliwych rodzajów cery. Jeśli
cierpisz na problemy skórne typu trądzik, śmiało możesz korzystać z hydrolatu z gorzkiej pomarańczy, ponieważ jest bardzo delikatny i
nie zawiera żadnych chemikaliów. Nawet najłagodniejsze mydła, takie jak mydło kastylijskie, mogą podrażniać wrażliwą skórę, dlatego
stosowanie neroli w postaci hydrolatu, może być najlepszym rozwiązaniem.

Reguluje Sebum
Będąc naturalnym środkiem ściągającym i nawilżającym skórę, neroli hydrolat równoważy sebum skóry i nawilża bardziej suche części
skóry.

Naturalny środek zwiększający popęd płciowy
Unikalną zaletą rośliny Neroli i związków zawartych w jej odpowiednim hydrolacie jest działanie afrodyzjaku. Wiadomo, że związki te nie
tylko pobudzają i zwiększają libido, ale także pomagają w leczeniu utraty zainteresowania seksem, oziębłości, impotencji i zaburzeń
erekcji. Niewiele hydrolatów ma ten wyjątkowy wpływ na ludzki umysł i ciało, co czyni ten hydrolat niezwykle cennym i ważnym.

Środek antybakteryjny
Potężne związki znajdujące się w kwiatach gorzkiej pomarańczy odkryto po raz pierwszy ze względu na ich właściwości
przeciwbakteryjne. Niezwykle przydatny do naturalnego leczenia i jako sposób na powstrzymanie problemów bakteryjnych. Hydrolat ten
może być stosowany do drobnych skaleczeń i zadrapań, aby wspomóc organizm w procesie gojenia.

Poprawi Twoje samopoczucie
Kwiaty gorzkiej pomarańczy mogą być również pomocne w poprawie samopoczucia. Wielu aromaterapeutów stosuje i poleca produkty
roślinne neroli osobom, które zmagają się z epizodami depresyjnymi. Należy pamiętać, że depresja jest poważnym stanem
wymagającym pomocy lekarskiej i diagnozy. Ten hydrolat, jako rozwiązanie uzupełniające, musi być połączony z odpowiednią opieką
medyczną, abyś mógł w pełni korzystać z jego efektów.
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Redukuje widoczne blizny
Hydrolat z kwiatów gorzkiej pomarańczy może pomóc ludzkiemu ciału leczyć blizny i charakterystyczne, choć nieestetyczne znaki.
Blizny i niektóre aberracje skórne mogą faktycznie wyblaknąć za pomocą hydrolatu neroli, pomagając skórze powrócić do poprzedniego
stanu.

Cudowny zapach
Neroli jest niezwykle popularnym związkiem w wielu perfumach i produktach zapachowych ze względu na jego bogaty i orzeźwiający
zapach. Wiele osób faktycznie dodaje ten hydrolat do swoich produktów higienicznych lub używa go samodzielnie ze względu na swój
zapach. Możesz również eksperymentować z własnymi produktami i zobaczyć, co będzie dla Ciebie najlepsze.

Świetnie sprawdzi się do pielęgnacji skóry mieszanej, dojrzałej, naczynkowej i wrażliwej, także jako mgiełka do twarzy.
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